
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 1
 

 

 

SUMÁRIO:  

• Licitação............................2 

• Atos de Pessoal..................2 

• Atos Oficiais......................8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Anhumas, 

veiculado exclusivamente na forma 

eletrônica, é uma publicação das entidades da 

Administração Direta e Indireta deste 

Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Anhumas poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.anhumas.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse:http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas

/diario.php e realize a busca através dos filtros 

de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas – SP 

CNPJ: 44.853.3331/0001-40 

Rua Domingo Ferreira de Medeiros, 496 

Centro  

Fone: 18 3286-1140 
 

 

 

http://www.anhumas.sp.gov.br/
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 2
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de peças de retífica de 

motor visando a manutenção corretiva da 

Maquina Motoniveladora New Holland - Patrol 

RG140, alocada no Departamento de Serviços 

de Estradas e Rodagens Municipal – SERM. 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Anhumas 

-. 

 

Contratada: LT TRATORES E MÁQUINAS 

LTDA ME. 

 

Modalidade: Carta Convite 02/2021. 

 

Valor: R$ 38.050,90 

  

Vigência: 90 dias 

 

Data: 03 de março de 2021. 

 

Prefeitura Municipal de Anhumas, em 03 de 

março de 2021.  

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO 

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, 

para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) 

classificado (s) no Concurso Público n°. 

01/2019, para provimento no (s) cargo (s) 

público efetivo, a seguir especificado: 

 

 

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA 

 

Candidato: Classificação 

- Maria Angélica Lopes Miranda 08º lugar 

 

 

Cargo: TRABALHADOR BRAÇAL 

 

Candidato: Classificação 

- Gilmar Antonio Bonome 07º lugar 

- Lucas Gabriel Pires Correa 08º lugar 

 

 

O (s) Candidato (s) deverá (ão) comparecer até 

o dia 10 de março de 2021, impreterivelmente, 

na Secretaria da Prefeitura Municipal de 

Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 

Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse 

na nomeação, e providenciar a documentação 

necessária, fazer exame médico e apto (a) a 

tomar posse após a apresentação dos exames 

médicos. O não comparecimento no prazo 

mencionado neste Edital será considerado como 

desistência do candidato. 

 

 

Anhumas, 03 de março de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 171/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Fernanda Cavalcante Magalhães, 

RG: 46.147.660-5, Auxiliar de Farmácia, 

referente ao período aquisitivo de 2018/2019, 

com gozo no período de 01 a 30 de março de 

2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 3
 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 172/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Viviane Ribeiro Alves de Andrade, 

RG: 42.824.086-0, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 01 a 30 de março de 

2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 179/2021 

 

 “Dispõe sobre licença maternidade e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o requerimento de licença 

maternidade, da servidora Giovanna Martins 

Lima Brito, anexando o idôneo atestado médico 

da Dra. Alvaro Anzai, CRM/SP 115.687; 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: Conceder Licença Maternidade a 

servidora, Giovanna Martins Limas Brito, 

RG: 47.436.882-8, Psicólogo, com início em 18 

de fevereiro de 2021, e seu termino em 17 de 

junho de 2021. (120 dias). 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Anhumas, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito  

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 179/2021 

 

“Dispõe sobre licença maternidade e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o requerimento de licença 

maternidade, da servidora Giovanna Martins 

Lima Brito, anexando o idôneo atestado médico 

da Dra. Alvaro Anzai, CRM/SP 115.687; 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 4
 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: Conceder Licença Maternidade a 

servidora, Giovanna Martins Limas Brito, 

RG: 47.436.882-8, Psicólogo, com início em 18 

de fevereiro de 2021, e seu termino em 17 de 

junho de 2021. (120 dias). 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Anhumas, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito  

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 180/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Maria Rozenilde Camilo de Souza, 

RG: 65.152.707-7, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2020/2021, 

com gozo no período de 01 a 30 de março de 

2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

PORTARIA N.º 181/2021 

  

“Exonera servidor a pedido, e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da 

função de Auxiliar de Secretaria, da servidora 

Sra. Charlla Finesi Segato em 18 de fevereiro 

de 2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Auxiliar de 

Secretaria, a Sra. Charlla Finesi Segato, RG: 

40.362.370-4, a partir de 19 de Fevereiro de 

2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 19 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 182/2021 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 5
 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Neuza Souza Uzeloto, RG: 

14.633.356, Operador Contábil, referente ao 

período aquisitivo de 2020/2021, com gozo no 

período de 05 de Março a 03 de abril de 2021, 

30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 183/2021 

  

“Concede afastamento a servidor, em face da 

pandemia do novo coronavirus – covid 19” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO O Decreto nº 2705/2020, 

que regulamenta o afastamento de servidores, 

pertencentes ao grupo de risco e considerando o 

requerimento de Vossa Senhoria de afastar-se 

do trabalho e o processo administrativo levado a 

efeito; 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1.º: Conceder afastamento do trabalho ao 

servidor, Sr. José Tomé de Oliveira, RG: 

17.693.219-7, Trabalhador Braçal, nos termos 

do Decreto acima mencionado, a partir de 22 de 

fevereiro de 2021 e até a edição de novas 

disposições legais atinentes à pandemia em 

apreço. 

  

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 22 de fevereiro de 2021. 

 

  

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 184/2021 

 

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Maria Aparecida Sobral, RG: 

26.385.040-7, Auxiliar de Serviços Gerais, 

referente ao período aquisitivo de 2019/2020, 

com gozo no período de 01 a 30 de março de 

2021, 30 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 22 de fevereiro de 2021. 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 6
 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 185/2021 

  

“Exonera servidor a pedido, e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da 

função de Auxiliar de Serviços Gerais, da 

servidora Sra. Raquel Pamela Barbosa em 23 

de fevereiro de 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, a Sra. Raquel Pamela 

Barbosa, RG: 42.863.844-2, a partir de 23 de 

Fevereiro de 2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 186/2021 

 

“Designa servidor em remanejamento, para 

exercer suas atividades de Fonoaudiólogo, 

junto a Assistencia Social, e da outras 

providencias”. 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 

os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, a 

servidora municipal, Sra. Danielle Pandini 

Gazabini, RG: 3.394.660-5, Fonoaudiólogo, 

atualmente lotada na Saúde Municipal, a partir 

de 01 de março de 2021, passar a exercer suas 

funções, junto a ao Setor de Assistência 

Municipal, onde cumprirá regularmente sua 

jornada de trabalho, obedecendo à escala de 

horário e chefia da do referido setor. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 26 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

PORTARIA N.º 187/2021 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 7
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares a 

servidora, Bianca Barbosa Santos, RG: 

48.224.579-7, Auxiliar de Secretaria, referente 

ao período aquisitivo de 2019/2020, com gozo 

no período de 03 a 17 de março de 2021, 15 

dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Anhumas, 26 de fevereiro de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 188/2021  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 

da outras providencias.” 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares ao 

servidor, José Luís Udenal, RG: 41.126.546-5, 

Engenheiro Agrônomo, referente ao período 

aquisitivo de 201/2019, com gozo no período de 

16 a 30 de março de 2021, 15 dias. 

 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Anhumas, 26 de fevereiro de 2021. 

ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretária Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 189/2021  

 

“Exonera servidor a pedido, e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da 

função de Auxiliar de Serviços Gerais, da 

servidora Sra. Cleuza Andrade em 01 de março 

de 2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, a Sra. Cleuza Andrade, RG: 

6.069.365-4, a partir de 02 de março de 2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 01 de março de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quinta-feira, 04 de março de 2021     
 

ANO I – Edição 245                         Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/03/2021, ÀS 10h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

P
Á

G
IN

A
   

 8
 

 

 

 

PORTARIA N.º 190/2021  

 

“Exonera servidor a pedido, e da outras 

providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando das suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, da 

função de Trabalhador Braçal, do servidor Sr. 

Cristiano Liberato Rocha Santos, em 03 de 

março de 2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar, do cargo de Trabalhador 

Braçal, o Sr. Cristiano Liberato Rocha 

Santos, RG: 47.987.892-4, a partir de 03 de 

março de 2021. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 03 de março de 2021. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

MARTA PALMEIRA DA SILVA KAUS 

Secretário Municipal 

 

 

 

 

DECRETO N.º 2902/2021 

 

“Dispõe sobre a contração temporária de 

Professor de Educação Básica I, para suprir 

vaga existente de professor, em virtude de 

afastamento sem remuneração para tratar de 

interesse pessoal, e da outras providências” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito 

Municipal da cidade de Anhumas, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO que a Professor de 

Educação Básica I, Sra. Ivani Milano, encontra-

se afastada sem remuneração para tratar de 

interesse particular e, portanto, a existência da 

vaga; 

 

CONSIDERANDO, então, a necessidade de 

substituição, para reger a classe e turma do 

Ensino Fundamental; 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei 

Municipal n.º 5/93 e 396/2010, que permitem a 

contratação temporária de pessoal, por 

excepcional interesse público, e o Processo 

Seletivo n.º 01/2019; 

 

CONSIDERANDO que o candidato à 

contratação, foi aprovado e classificado no 

Processo Seletivo n.° 01/2019, obedecendo 

rigorosamente esta classificação, é Tainara 

Batistela Maiorano (48º Lugar); 

  

DECRETA:  

 

Art. 1º: Fica autorizada a contratação 

temporária da Sra. Tainara Batistela 

Maiorano, RG 40.829.173-4 e PIS/PASEP 

237.04807.37-7, para exercer suas funções de 

Professor de Educação Básica I, na Educação 

Municipal deste Município, a partir de 01 de 

Março até 31 de Dezembro de 2021. 

 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Anhumas, 26 de fevereiro de 2021. 

 

 

Adailton Cesar Menossi 

Prefeito Municipal 

 

 

 


